(4) Cod. LAGUMINA, Vol. I, pag. 99.

(5) Op. Cit..

APPENDICE

Archivio di Stato di Palermo. R. Cancelleria, vol. 16, 57^o)

Novembris ad Catheniam Virdimura Iudea

Scriptum est per patentes litteras universis officialibus per totam Siciliam constituitis et constituendis ac personis alis tam presentis quam futuris presentes litteras inspectures fidelibus suis etc.. Cum ad humilem supplicacionem factam noviter excellentie nostre per Virdimuram iudeam uxorem Pascalis de medico de Cathania iudei servi camere nostre sibi licencia ⁽¹⁾ practicandi in sciencia medicine circa curas phisicas corporum humanorum, maxime pauperum quibus difficile censetur in mensa ⁽²⁾ phisicorum et medicorum salaria solucionem vivique [sic] locorum dicti regni nostri.

Sicilie eo videlicet quod ipsam Virdimuram examinari diligenter fecimur ⁽⁴⁾ per phisicos nostros in pratica supradicta qui eandem Virdimuram previa examinacione predicta ac suadente fama laudabili ac experientia probabili comendarunt et approbarunt esse admictenda in pensione prescripta ⁽⁵⁾ graciose et benigne duxerimus concedendam. Vestre fidelitate mandamus quatenus prefatam Virdimuram praticari in huiusmodi sciencie medicine de cetero ceter ⁽⁶⁾ vivique [sic] civitatum terrarum et locorum dicti regni nostri Sicilie vigore presentis gracie nostre ac licencie per nostram serenitatem sibi concesse autem ⁽⁸⁾ presencium preter condicionis ⁽⁹⁾ obstaculum permutatis ⁽¹⁰⁾. Datum etc.

(trascr. A. SPARTI)

⁽¹⁾ Cod. Lag., op. cit., *licentiam*.

⁽²⁾ Idem, *immensa*.

⁽³⁾ Idem, *solvere ublique*.

⁽⁴⁾ Idem, *fecimus*.

⁽⁵⁾ Idem, *admittendam in petitione preiserta*.

⁽⁶⁾ Idem, *attente*.

⁽⁷⁾ Idem, *ubique*.

⁽⁸⁾ Idem, *auctoritate*.

⁽⁹⁾ Idem, *contraddicionis*.

⁽¹⁰⁾ Idem, *permictatis*.